
 

MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Odbor investic 

tel.:  327 710 111*, ID: b65bfx3 

e-mail: investice@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
   

Zhotovitel/adresa: 

GREGOR- projekt invest, s.r.o. 

Počítky 18 

591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:04901916. 

  

Vypracoval: 

Tel.: 

E-mail: 

Datum: 20.6.2023 

 

Věc  : objednávka úprav PD PARKOVIŠTĚ AUTOBUSŮ SEDLEC v Kutné 

   Hoře (BUSpark Sedlec) 

 

Vážený pane,  
 

na základě vaší nabídky ze dne 2.6.2023 u Vás objednáváme služby dle níže uvedené 
specifikace: 

  

1. Název akce 

 

„Parkovací systém Sedlec v Kutné Hoře“ 
 

2. Specifikace objednávky 

 

Předmětem objednávky jsou úpravy „PD dokumentace pro vydání stavebního povolení 
parkoviště autobusů Sedlec“, zpracované GREGOR – projekt invest, s.r.o., Počítky 18, 591 01 
Žďár nad Sázavou v listopadu 2020, na jejímž základě bylo vydáno stavební povolení SÚ.-
158452/2021/Ku.  

 

Předmětná PD „Parkovací systém Sedlec“ bude upravena pro potřeby žádosti o dotaci 
z dotačního titulu  IROP 2021-2027, 69. výzva Multimodální osobní doprava - SC 6.1 (PR). 

 

Základní požadavky na úpravu a vyhotovení dokumentace: 

 

1/PD bude mít pro potřeby dotace název „Parkovací systém Sedlec“. Bude upraven text a 

záhlaví průvodní a souhrnné technické zprávy, původní výkresová dokumentace přikládaná 
k žádosti o stavební povolení zůstane v názvu beze změny. Budou upraveny a doplněny 

všechny technické a průvodní zprávy i k dílčím objektům (elektro, voda atd.) v souladu 

s požadavky dotace. Z textu budou vynechány turistické cíle Sedlec a projekt bude připraven 
pro systém P+R pro celou Kutnou Horu, ne pro vymezené území. 
 

2/Bude upravena PD v rozsahu dopravního značení a dle uvážení autorizovaného 
projektanta/normy budou doplněny značky P+R, tedy SDZ 13d. Týká se zejména výkresů 
C.3, D.1.2., D.1.3., D.3.2., D.4.2. Příslušné úpravy budou v koordinaci s objednatelem 

projednány s příslušným dopravním inženýrem Policie ČR, DI. 
 

3/PD bude doplněna o PENB pro objekt zázemí/wc.  
 

4/Výkaz výměr bude aktualizován a rozdělen na uznatelné a neuznatelné náklady dle dotace. 

 

5/Bude zpracována dopravní analýza území parkoviště dle požadavku dotačního titulu. 

 

Potřebné detailní údaje pro úpravy jsou dány nabídkou zhotovitele ze dne 2.6.2023.     

 

Všechny úpravy musí korespondovat kromě požadavků dotačního titulu IROP 2021-2027, 69. 

výzva Multimodální osobní doprava - SC 6.1 (PR), s požadavky platné legislativy a s vydaným 
stavebním povolením pro stavbu. Změny budou v případě požadavku poskytovatele dotace 

projednány a odsouhlaseny příslušnými DOSS v koordinaci s objednatelem.  

 



Upravená PD bude odevzdána v elektronické podobě (komplet *.pdf + ve formátu 

odpovídajícím jednotlivým dokumentům) + 1 tištěné parré jako č.6. 
 

3. Nabídková cena   
 

Nabídková cena stanovená z předpokládaného rozsahu služeb: 

 

Úprava PD vč. tisku     …91.000,- Kč 

PENB objektu WC      …10.000,- Kč 

Dopravní analýza      …61 900,- Kč 

Úprava rozpočtu      …31.000,- Kč 

Vyjádření dotčených orgánů a správců – DI PČR …21.000,- Kč 

 

Celkem cena :      214 .900,- Kč 

DPH 21 % :          45.129,- Kč 

Celkem včetně DPH:     260.029,- Kč 

 

Dle potřeby a skutečnosti se připočte doprava Kutná Hora – Počítky a zpět - 1 cesta: 5 200,- 

+ DPH.  

 

Součástí ceny nejsou geodetická zaměření staveniště, poplatky za specializované práce typu 
geologické a hydrogeologické průzkumy nad rámec nabídky, nákupy specializovaných dat, 
poplatky za odběr a vyhodnocení vzorků, poplatky za specializovaná vyjádření, jednání s 
majiteli pozemků atp. Pokud bude třeba, budou provedeny i další práce -potřebné průzkumy 
mimo nabídku (geologické, vzorky, odvrty atp.), cena za tyto a další podklady, geodetická 
zaměření, specializované odborné posudky a průzkumy aj. dle skutečnosti doložené bude 
připočtena k ceně – pokud budou objednatelem požadovány.  

 

4. Termíny 

 

Požadovaná úprava PD bude odevzdána do 6 týdnů od odsouhlasení objednávky zhotovitelem. 

Případné projednání s dotčenými subjekty bude probíhat dle lhůt jednotlivých orgánů (až 2 
měsíce). V případě dodatečných požadavků dotčených subjektů bude PD upravena a změny 
budou zapracovány do 4 týdnů od vydání vyjádření. 
  

5. Ostatní ujednání 
 

Zpracovatel souhlasí se zpracováním a zveřejněním osobních údajů v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb.  

Obchodní podmínky vztahující se k této objednávce se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
89/2012 Sb., Občanský zákoník. 
Tato objednávka je uzavřena v souladu s usnesením rady města R 648/23. 

Objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb. 
 

 

Objednatel       Zhotovitel 

  

 starosta       jednatel  

 

 

Město Kutná Hora, Odbor investic     GREGOR- projekt invest, s.r.o. 

Havlíčkovo nám. 552, Kutná Hora, 284 01  Počítky 18, Žďár nad Sázavou 591 01 

IČO: 00236195      IČO: 04901916 

 

v Kutné Hoře dne 28.06.2023 


